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PROGRAMACION BAZAR VIRREYISTA

9:00 a.m 10:00 a.m :

10:00 a.m - 10:10 a.m :

10:10 a.m -10: 55 a.m:

11:00 a.m -11: 10 a.m:

11:10 a.m -11: 25a.m:
11:25a.m -11:35a.m:

11:35a.m -12:00 a.m:

12:00 a.m -12:30 a.m:

12:30 a.m - 12:40 a.m:

12:40 a.m -01:10 m:

01:10 p.m -01:30 m:

01:30 p.m -01: 40 p.m:

01:40 p.m - 02:10 p.m:

02:10 p.m -02:40 p.m:

02:40 p.m -03:00 p.m:

03:00 p.m -03:30 p.m:
03:30 p.m -03:50 p.m:
03:50 p.m -04:00 p.m:

04:00 p.m - 04:30 p.m:
04:30 p.m - 05:00 p.m:

Eucaristia

Inauguracion de museo escuela de la Bauhaus

Invitados: Colegio de la Universidad Libre.
Docente: Saray Vazquez Lic. artes visuales.
Estudiantes invitados con obra expuesta: 10

Dinamica de visita: Rifa de libro.

Se hara una rifa de libro para los visitantes al
museo de arte

Epoca: 50°’s Dan

Intermedio Extracu

Epoca 60's Danzas 8° Musica 4° y 6°

Premiacion Familia Ochentera
Primer ;Bingo!

Epocas 20°s Danzas Preescolar, 1° y 2°
Epocas 30°s Danzas 11°

Epocas 40's Danzas 6°y 7°

Actividad Relampago

Partido bombas de agua

RONDA 1 - Feria de Expositores 2024

Epocas 2000°s Musica Preescolar
1°,2° 3°y 10°
Epocas 2000°s Danzas 9° y 10°

Intermedio Porras

Epocas 90°s

Masica: Bittersweet symphony 11°

Epoca: 80 ‘s: Musica: I'm still standing 8°
Epoca: 70’s: Danzas: Festival de cedazo 5

Segundo ;Bingo!

Epoca: 70’s. Musica: Rivers of Babylon 9°

Epoca: Contemporaneo. Musica: As it was 5°

Prom 2024 Epoca: contempordaneo. Danzas: 11° Ay B

Actividad Relampago
Partido de micro fatbol

Intermedio Extracurricular Futbol

RONDA 2 - FERIA DE EXPOSITORES

iTERCER BINGO!
;HORA LOCA!




Brownie

Barra Natural
Galletas Festival
Trocipollos

Galleta Tosh

Barra De Cereal
Pasabocas De Quinua 17 G
Mani

Barquillo Piazza
Flips

Todorico

Chips Coco
Galleta Club Social
Galletas Mini Chips
Wafer Nucita
Quimbaya

Super Cheese
Achiras

Cheetos

Riquillas
Chicharrén

Wafers

Ritz
Minichocorramo
Barra Con Mermelada
Gala

Chocorramo
Gansito

Maiz Pira

Super Crokantes
Chidos

Tajaditas

Glacitas

Fresas con crema
Salpicén

LACTEOS

Avena Original

Bonyurt

Yogurt Con Cereal Y Fruta
Yogurt Vaso Alpina

Cereal Con Yogurt
Gelatina Boggy

Alpinito Fresa-mora

Mini Bonyurt

Alpin Caja
Fresa- Chocolate-vainilla

Kumis
Avena Bilac

PANADERIA

Pastel Hawaiano

$ 4.000
$ 2.800
$1.500
$1.800
$1.500
$ 2.000
$1.500
$ 2.200
$ 3.600
$ 2.500
$ 3.500
$ 4.000
$1.500
$ 2.000
$1.800
$1.200
$ 2.500
$ 2.800
$ 3.000
$ 2.200
$ 2.000
$1.600
$2.300
$1.600
$ 2.400
$ 2.800
$ 3.200
$ 2.400
$ 2.000
$ 2.800
$ 2.500
$ 3.000
$ 2.000
$ 7.000
$ 5.000

PUNTO CAFETERIA

SNACKS DULCES

Cono Nucita
Galleta Cookies And Cream
Galleta Nucita
Paleta Bon Bon Bum
Chocolores Gomas
Galleta Frutos Rojos
Pasabocas De Quinua 40 G
Chocovainilla
Chocolores

Oka Loka Grageada
Pelota De Tenis
Gomas Trululu

Bon Bon Bum

Uvas Chéveres
Ponky

Dr Look Patdacida
Finiroller

Burbujet Vainilla
Oka Loka Fusion
Cable Sandia
Burbujas

Trululu Piramidal
Nucita

Gomas

Choco Disk

Golo Chips

Tic Tac

Jumbo Mini
Chocolatina Kick
Chupeta Chocolate
Chao Linea
Chocolatina Gol
Chocolatina Jet
Bocadillo-queso
Brownie Grande
Bianchi

Jumbo Mediana
Quipitos

Frunas

Botellitas

Candy

Chomelo

Anillo

Halls

Jet Wafers

Pastilla Chao
Supercoco

Feroz

Tubito Leche

Tubo Tutti

Gelatina Jelly
Nano

Barquillo

Bombom

Cepillo De Dientes

$ 3.500
$ 3.000
$ 2.500
$ 2.500
$ 2.000
$ 1.000
$ 2.500
$ 2.000
$ 2.000
$ 3.000
$1.200
$ 2.500
$1.200
$ 3.500
$ 2.200
$ 3.600
$ 2.000
$ 2.500
$1.200
$ 600
$ 1.000
$ 1.000
$1.200
$ 2.500
$1.500
$1.600
$ 2.500
$1.600
$ 2.000
$1.300
$1.200
$1.600
$ 1100
$ 3.000
$ 5.000
$ 3.200
$ 3.800
$1.200
$ 800
$1.500
$ 1.000
$ 2.500
$ 2.500
$ 2.200
$ 1.800
$1.600
$ 1.800
$ 1.500
$ 2.800
$ 2.500
$1.200
$ 1.000
$1.200
$1.200
$ 2.000

LISTA oc
PRECIOS

PUNTO RESTAURANTE

FRITOS

Empanadas
Papa rellena
Arepa de queso
Pastel de yuca
Aborrajado
Tamales

Ajiaco
(acompanado de aguacate-
alcaparras-Crema de leche-pollo)

Arroz Atollado
(acompanado chips de papa)

Tinto

Café con leche
Chocolate
Leche caliente
Aromaticas

$4.000
$4.000
$ 4.000
$ 4.000
$ 4.000
$ 8.000

$ 30.000

$ 35.000

$2.000
$ 2.500
$ 2.500
$2.000
$2.000

PUNTO CHURROS

Salchipapas
Ravioli de carne
Ravioli de pollo

Spaghetti salsas
(bolognesa- napolitana-blanca)

Churros
Churro pequeno

$ 23.000
$ 25.000
$ 25.000

$ 25.000

$ 3.500
$2.000

Cocoa caliente con masmelos S 3.500

Adiciones salsa Hershey's
Adiciones arequipe

$1.500
$1.500

PUNTO POSTRES HELENA

Cheese Cake

Arroz con leche
Mini Donuts (6 unid)
Postre Napoledn
Oblea sencilla

Oblea doble
con variedad de toppings

Tiramisu

Maicitos Esquites Mexicanos
ceviche de Chicharron
Picada Criolla Gourmet

$12.000
$ 8.000
$10.000
$12.000
$ 4.500

$7.000

$12.000
$16.000
$ 35.000
$ 35.000

Pastel De Pollo

Palitos De Queso
Croissant Jamon Y Queso
Croissant De Chocolate
Palito De Salchicha

BEBIDAS

Agua Cristal X 600 M|
Gaseosa X 400mi
Gatorade

Jugo De Caja Hit
Agua H2oh- Limonata
Agua Saborizada
Postobon Acqua

Mr Tea

Hit Botella

Paleta Tosh

Te Hatsu

Malta

Agua Con Gas
Cerveza

Refajo

$ 1.000
$ 2.200
$1.200
$ 1.000
$4.000
$ 3.000
$ 2.500

Chupigol
Melositas
Nuggets Nucita
Caramelo Liquido
Rolon

Huevo

Kinder

PUNTO INFLABLES

$10.000
$ 60.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000
$10.000

Valor por cada atraccion
Valor de Brazalete
Inflable Frozen

Esferas de choque

Toro mecdnico

Pista de obstaculos
Inflable Backyard slide
S 10.000
$ 12.000
S 15.000

PERROS - HAMBURGUESAS

$15.000
$ 20.000

PUNTO MR MANGO

MR MANGO $ 8.000

PUNTO BBQ

$ 35.000

Reloj mecdnico
Pared de escalar

Inflable
Parque de diversiones

Jumping
Barca Marco polo

Sandwinch jamén y queso
Vegetales

$10.000
Atun 150g/vegetales

$ 10.000
$ 10.000

Ingreso Zona Kids Brazalete $ 15.000

JUEGOS TRADICIONALES

Ingreso juegos Tradicionales $ 10.000

CARTONES DE BINGO

$ 25.000

Perros Calientes
Hamburguesas

PUNTO RASPAO HAWAIANO

$ 8.000
$ 10.000

Raspao Hawaiano 8 onz

Raspao Hawaiano 16 onz Asado - Carne a la llanera Valor del Cartén




